
 

 

 

〒555-0001 大阪市西淀川区佃４丁目５番１号 

 

 

業務用小麦粉価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社は平成２７年１０月１日より小麦の政府売渡価格が５銘柄平均で５．７％引

き下げられたことに伴い、業務用小麦粉の価格改定を下記の内容にて実施させていただく

こととなりました。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１、粉価改定内容（２５ｋｇ詰め 1袋当たり、消費税含まず） 

 

 

１． 強力・準強力小麦粉         １３０円 値下げ 

２． 中力・薄力小麦粉           １５円 値下げ 

３． 国内産小麦 100％小麦粉        ３０円 値下げ 

 

 

２、実施時期 

 

平成２８年１月１２日（火）弊社出荷分より 

 

＊ ミックス粉に関しては後日、ご連絡させていただきます。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

近畿製粉株式会社 営業部（藤田）まで 

TEL ０６－６４７４－５２８１ 

FAX ０６－６４７４－５２８５ 


